Johannes Spiker filius quondam Johannis Spiker domum horreum cum suis fundis et ortum #et hereditates sibi adiacentes# sitas in parochia de Helvoert retro Crumvoert inter hereditatem Johannis de Tiel ex uno et inter Henrici' Noudekens soen ex alio atque dimidium (dg: iuger ter) bonarium prati situm in dicta parochia in loco dicto Nortbroec inter hereditatem Johannis de Tiel predicti ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Noudekens Kijnder ex alio item peciam terre dictam die Weijde sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvort (dg: ...) inter hereditatem (dg: He Hermanni et Pet ...) Arnoldi Berwout ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Hermanni de Oerscot (dg: ex uno et int) #et cum reliquo fine ?ad# hereditatem Jacobi Roelofs quam idem Jacobus erga (dg: di) primodictum Johannem Spiker acquisiverat (dg: ex alio) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico Coelborner filio quondam Henrici Coelborner ab eodem hereditarie possidendas pro XIII solidis novi census (dg: ..) domino duci exinde solvendis (dg: dandis etc) et pro tribus (dg: et dimidio solidis communis pagamenti i) solidis et sex denariis communis pagamenti (dg: ..) vicinis de Helvoert exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam (dg: et) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 206v 05 do 08-10-1394.

Voornoemde Henricus Coelborner zvw Henricus Coelborner, zijn broer Florencius, Johannes zv Walterus Grieten soen, Florencius zv Johannes Egen soen en Walterus gnd Godevarts soen beloofden aan voornoemde Johannes Spiker 90 Hollandse gulden of de waarde en 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1396) te betalen en te leveren.

Dictus Henricus (dg: promisit dicto Waltero J dictus Godevarts soen) #Florencius eius frater Johannes# filius Walteri Grieten soen et Florencius filius (dg: quondam) Johannis Egen soen (dg: et Florencius) et Walterus dictus (dg: God) Godevarts soen promiserunt dicto Johanni Spiker XC Hollant gulden seu valorem et unum et dimidium modios siliginis mesure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 206v 06 do 08-10-1394.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit IIII placken.
Primus servabit alios indempnes.